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A város közgyűlése.
A szegedi bank telke, a fizetés rendezés 

és egyebek.

Baja, 1911. február 13.

Rövid, csak tizenkét pontból álló tárgy 
sorozata volt a szombat délutáni köz­
gyűlésnek De ez a tizenkét pontból 
álló tárgysorozat olyan érdeklődést kel 
tett a városatyák között, hogy amire 
dr. Hegedűs Aladár kir. tanácsos pol­
gármester a közgyűlést megnyitotta, 
már sűrű sorokban lepték el a padokat j 
mindkét oldalon.

A rendkívül nagy érdeklődésnek meg 
volt a maga érthető oka, A szegedi 
bank építésével kapcsolatos közterület j 
átengedéséről kellett határozni. Ha a ! 
város közgyűlése a gazdasági és pénz- j 
ügyi vegyes bizottság álláspontját teszi j 
magáévá, igy esetleg megakadályozza j 

azt, hogy egy régi, éppen nem tetszetős ! 
földszintes ház eltűnjék a föld színéről 
és helyébe egy díszes palota készüljön, j 
A tárgyat Erdélyi Gyula főjegyző refe- j 

rálta. Ismertette a gazdasági bizottság | 
javaslatát és annak üléséről felvett jegy- j 

zökönyvet, amelyből kitűnik, hogy a 
bizottság előadója, Lakner István fÖ- j 

számvevő azt javaslata, hogy 36 forint- j 
ért adják a telek □  ölét, mig ezzel 
szemben Müller József 400 koronát ja­
vasolt kérni négyzetölért. Reich Vilmos 
100 koronát és Bernhardt Ernő 250 , 
koronát. A bizottság többsége Müller ( 
József álláspontjára helyezkedett.

Elismerést, érdemel a tanács, hogy 
felismerve a város érdeket, nem he­
lyezkedett a bizottság álláspontjára, ha­
nem a z t  javasolta, hogy negys. ögöleert 
száz koronát kérjen a kö.gyűlés.

Elnök feltette a kérdést. Aki a ta 
nács javaslatát fogadja el az igenne 
aki nem fogadja el az nemmel szavaz 
És ime, kitűnt, hogy Baja város tör 
vényhatósági bizottságában a város ér 
deke felül emelkedik egyéb mellék te­
kinteteken. A bizottság tagjainak több' 
sége felismerte, hogy sokkal nagyobb

Főmunkatársak:
Laptulajd. és fel. szerkesztő D r  Ny iraty J a n o s  

D r. V a leu tin  E m il Dr. Fehórváry Dezső
ügyvédek.

Előfizetési arak:
•gesz evre lü kor. Vidékre 16 
•tor. ügyes szám ára 4 fillér

előnye a városnak az, hogy ha egy 
uj szép épület emelkedik, amely díszíti 
a várost es javít a lakás hiányon, 
mintha néhány ezei koronával több 
megváltási dijat kér és esetleg meg­
akadályozza az építkezést. A szavazás­
ban 64 en vettek ívészt és ebből 52-en 
igennel azaz a 100 koronás javaslat 
mellett és 12 en nemmel feleltek, azaz 
ellene szavaztak A közgyűlés első 
tárgya a tanácsnak a jelentés volt a 
kulturális alapról. A tanács beszámolt 
arról, hogy a kulturális alapnak meny­
nyi a vagyona. A tárgyhoz Valentin 
Emil szólt hozzá, kifejtve, hogy a fel­
tüntetett alap is, meg a vagyon is kép­
zeletbeli Azt tulajdonképpen a kormány 
hozzájárulásával az ú ta d ó  és a kövezési 
pénztári alapból szakítják ki Már pedig 
az kérdéses, hogy ennek két pénztár­
nak lesz-e annyi jövedelme, hogy az 
kiszakítható legyen ezután is. A jelen­
tést tudomásul veszi. A felszólalás után 
a jelentést tudomásul veszi a közgyűlés.

A vattagyár épületét, berendezését 
és hozzátartozó telek megvásárlását ja­
vasolja a tanács a célból, hogy azon 
kibővítsék a közvágóhidat. a hajtóerőt 
felhasználják a posványos vizmentesité- 
sénél szivattyúzásra, esetleg odaépitsék 
a kilátásban levő selyemgyárat és jég­
gyárat létesítsenek.

Trafikánt Károly D-l világosi tás kér a 
a jeggyár dolgában arra nézve, hogy 
mennyit fog az produkálni. Weisz Nán­
dor felvilágosítást ad erre nézve.

Weidinger Dezső korainak tartja a 
megvétel dolgában határozni. Esetleg 
olcsóbban lehet hozzájutni a jelenlegi 
Kőszegi gyártelek egy részéhez

Milkó Vilmos, a peldaszó szerint öreg 
asszonyt a pénzért ne vegyünk el, rossz 
kocsit a vasáért ne vásároljuk meg. A 
vattagyárt is ilyennek tartja Ezért nem 
ajánlja annak megvételét. Bernhardt 
Ernő, Fleischmann Manó és Valentin 
Emil hozzászólása után elvben elhatá­
rozta a közgyűlés a gyártelep megvé­
telét.

Miután több bizottságban tagokat 
választottak és elvi határozatot hozlak

a vízvezeték és csatornázás dolgában, 
kiküldöttek egy bizottságot a városi 

1 szervezési szabályrendelet módositására.
Az igén)jogosult tisztviselők, segéd 

■ és kezelő személyzet kérvénye a szer- 
vezesi szabályrendelet 311. § ában meg- 

; állapított VT—XI fizetési osztályuk I fo­
kozatának az államsegély terhére leendő 
betöltése iránt jött volna napirendre, 
azonban a tanács javaslatára levették a 
napirendről és kiadták a jogügyi bizott­
ságnak

Ezután következett a fentebb ismer- 
1 tetett telekeladási ügy, amely után a 

közgyűlés véget ért

A három testőr.
A Sport Egylet műkedvelői 

előadása és mulatsága.
Baja, 1911. február 13.

Zavarban vagyok, amikor a »Bajai Sport 
Egylet« műkedvelői előadásiról kell beszá- 
molnom. A bevett szokás és általános elv 
ugyanis az, hogy műkedvelői előadásról vagy 
jót, vagy semmit sem szabad írni. Mivelhogy 
pedig a műkedvelői előadásról hallgatni nem 
szabad, tehát dicsérni kell.

Hát ezért vagyok én most zavarban. Mert 
ha én most meg fogom dicsérni A három 
testőr szombat esti előadását, hát rám fogják 
majd, hogy ez a bevett szokás és az az el­
fogadott elv vezette a toliamat. Pedig jó 
lélekkel mondhatom, hogy ez nem áll meg. A 
Sport Egylet műkedvelői szentugyse nem 
szorultak rá az afféle muszáj dicséretre. Nem, 
mert aki azon az estén jelen volt, annak el 
kell ismernie, hogy egy igazán tökéletes, egy 
igazán jo, művészi értekkel bíró szinielőadás- 
sul volt dolgunk, amely becsületére válnék 
akármely színtársulatnak is. Sok jobb elő­
adást nem láttunk hivatásos színésziktől, de 
kevésbbé jót már igen gyakran fogadtunk el 
jónak.

Az üsszjáték pompásan gördülékeny es 
összevágó. Az egyes szereplők remekül 
oldották meg a feladatukat. Mindenki igye­
kezett a méltó keretben megmaradni és azon 
belül érvényesülni. Igazán nehezünkre esnék 
az egyes szereplőkről külön-külön megállapí­
tani. hogy ki játszott jobban. Mert mind­
annyian remekeltek a maguk szerepkörében. 
Az ilyen műkedvelői gárdának nem szabad 
a tehetségét parlagon hevertetni. Mert ezek 
már nem sablonos műkedvelők, akik nem

A jégpálya nyitva! Személy jegy 1911 felír. U tol 3 korona. 
Deák-jegy „  „  „  2 „



tudom én hány próba után ahogy-ugy 
eljátszanak ogy-egy színdarabot, hanem 
megközelítik a művészetet és képesek a cg- 
kényesebb igény is kielégíteni.

Lapunk hasábjain felvetődött nemrég a/ az 
eszme, hogy egy műkedvelő társaság alakú 
jón. amely oleso belépő díj mellett hetenként 
egyszer-kétszer tartana előadást, hzt a/ 
eletre-valo eszmét íme, most előadás után 
újra megpendítem. A publikum hálás volna 
érte, mert minálunk, ahova csak nagy ritkán, 
néha történik meg, hogy télen nehány napra 
elvetűdik egy-egy szintársulat, valóságos 
jótétemény volna a közönségre, hogy a hosz- 
szu őszi és téli estéken hetenként egy-ket 
szinielőadást élvezhetne. A Sport Lgylet agilis 
vezetősége kezébe vehetné ezt az ügyet és 
mindenesetre sikerülne is nyélbe ütni.

De elkalandoztam egy kissé.
Hadd beszéljek az előadásról. Az előadok 

igen jó rendezői kézre voltak bízva, amit 
megláthattunk minden egyes jelenésen.

És most hadd beszéljünk a díszletekről, 
amelyek igazán fényesek és frappansul hatot­
tak. Ilyen díszleteket bajai színpadon még 
nem láttunk. Pompás szinhatásuak. A színpad

A Justh Lukács Désy-affer.

A rnt mo.andum-ali' r még n imli,. 
szül és még mindig loglalkozl.it u a 
politikai világot. Ma Batthyány 1'vadat 
yrót ' : tolló Lajos kijentett. k. hogy
Lukács László a velük folytatott tár­
nyalás alkalmával műn toll említést 
arról, hogy belépne a függetlensegi 
pártba

D.sy Zoltán ma két megbízottját el 
küldötte Lukács Lászlóhoz, hogy meg­
vizsgálják a sokat emlegetett titkos ak­
tákat. Lukács László kijelentette, hogy 
Désynek, mint magánembernek nem ad 
hat tclulágosiiást, csupán a 
pártnak A Kossuih-párt ma 
értekezletet tart ebben a dologban

„Bajai Független Újság y 1911 február 14.

K ossuth- 
délután

Vilmos császár beteg.
Vilmos császár súlyosan beteg és 

állapotában aggasztó  fordulat állott be. 
Az összes udvari bálákat, valamint az

kiállítása pompás volt. Ezeket a díszleteket oszlr^j< m agyar nagykövet estélyét is 
a Sport Egylet külön erre az előadásra fes beszüntették.

Rothschild báró hagyatéka.A színpad díszletei és a műkedvelő előadás 
reklámplakátai, amelyek méltó feltűnést kel- 
tettek a ’ kereskedők kirakataiban, ifjabb Rothschild A lbert báró 
Kovács Sándor festőművész zsenialitását hagyott jótékonycélra, 
dicsérik.

Az előadást kedélyes táncvigalom követte, 
amelyről a közönség egy jól töltött mulatság 
kellemes emlékével távozott. |

Soraimat nem zárhatom le anélkül, hogy . 
ne ajánljam a Sport Egylet ügyeimébe a 
műkedvelő társaság megalakítását és a mű­
kedvelő előadások állandósítását. Ha ilyen 
műkedvelők állanak rendelkezésre, kár azt 
elmulasztani.

F. K.

17 milliót

N A PIH IR EK

S t r ó f á k .

Telefouhirek.
Budapest, 1910. február l.“>.

A képviselöház ülése.
Befejezték az általános vitát.

A bankszabadalom meghosszabbitá 
sáról szóló általános vitát ma befejezték. 
Lapp Zoltán és Justh János beszédei 
után jelentést tesz az elnök, hogy több 
szónok nem jelentkezett és igy az álta­
lános vitát bezárja Wickenburg előadó 
beszéde után Földes Béla élt a zárószó 
jogával. Kívüle még 20 képviselő élhet 
a zárószó jogával

Tudtam, hogy elkerülhetetlen,
S mint eddig, minden évben még, 
Rólad, rólad kell énekelnem 
Télnek fenyes bálterme: jég.

Több kis dalban kell számot adnom, 
Hogy végre, megjött már a tél,
S keresztül völgyön, halmon, sikon, 
Sziszegve, zúgva búg a szél.

Hogy urfiak s szép szőke leányok 
Iringóinak ezüst jégen,
Napfényben csillog korcsolyájok 
Cikázva bár de hidegen.

Kart-karba fonva átcikáznak 
A tükörsima jéglapon.
S ez ifjú szívnek, ifjú vágynak 
Száz kis gyönyörre alkalom.

S mire virágos uj tavasz van.
S álom a tél bübája már,
Egy függönyös külön szakaszban 
Nászúira kél egy ifjú pár.

II.

Mikor még ifjabb voltam,
Karcsú, fürge, gondtalan,
A legújabb korcsolyákon 
Röpítettem el magam . . .

De azóta évek mulak, 
lova szállt az ifjú hő,
S ami elmúlt ugy-e tudják ?
Vissza többé soli sem jő.

S megtanultam szomorúan,
Hogy a jég is viz csupán,
Elolvad a szezon végén 
A legzordabb tel után.

I li,

S hogy mély melankóliába 
Fordult, nótám hölgyeim,
Engedjék meg. hogy néhány sort 
Önmagámnak zengjek itn.

Önmagámnak azaz néki 
Akivel én egy vagyok,
Akinek kéklő szemeben 
Nevetnek az angyalok.

Aki jégre vihet engem,
Aki után elmegyek,
Bár toluljanak utamba 
A legzordabb jéghegyek.

Kinek bennetek ajánlak 
Aktuális jégdalok.
Akiért én nyáron, télén,
Fagyban, hóban, meghalok.

—sz ly.

A harm adik . A sors sújtó keze nagyon, 
de nagyon ránehezedett Wagner Antal család­
jára. Szivetfacsaro, rettenetes sorscsapás érte 
utói. Nem egesz egy hét leforgása alatt három 
gyermekét ragadta el a kegyetlen, a kérlel­
hetetlen halál. Pénteken délután négy - kor 
temették el viruló 19 eves leánykáját Honnal.
A mélyen lesújtott szülők alig értek haza 
leányuk temetéséről, jött a hire, hogy a kis 
Bözsike, a hat esztendős kis leány is a túl­
világra költözött. Bözsikét vasárnap temették 
el nagy részvét mellett. Amig Bözsikét átadták 
az anyaföldnek, addig ott vergődött, ott kűz 
ködött a halállal bátyja a nyolc éves Bandika 
a zsidó kórház fertőző osztályában és héttő 
reggelre kelve azt a hirt hozták, a boldogta­
lan Wagner családnak, hogy a harmadik 
gyermekük, a nyolc éves Bandika is kiszen­
vedett, meghalt. Az irtózatos szerencsétlenség, 
a rettenetes sorscsapás az egész városban, 
mindenfelé mélységes megdöbbenést és igaz, 
őszinte részvétét keltett.

Csendes v á sá r volt a tegnap és ma le­
zajlott országos vásár. Nagyon kevesen keres­
ték fel a vásárt, amit valószínűleg az okozott, 
hogy az állatbetegségek miatt nem volt állat­
felhajtás és igy a vásár néptelen volt.

Tüzmentes ég betöréselleni v a s |p u « n jY karil<ahaiófi varró8éP ' 8aÄ
1 1 IUIIIA iádi ős i p a r i  célokra,

Pénzszakrény,
|g?====̂  \ {l legjobb hazai uwárlniám,
Y i T  •_... \y'_: ' •’ '

többféle nagyságban es

S i n g e r  rendszer után készi- A f ip j o  
tett és magyar gyártmányú

CSalatli varrógépek, eredeti

PFAFF családi varrógép.
Továbbá a varrógépekhez szükséges 
bárminemű alkatrészek jutányosán és 

pontosan lesznek kiszolgálva,,írván arak nudlet“ kapható

Drescher Gyula kereskedésében Baján.
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A vörh en y  pusztít a városban. Az őszkor 
is volt vörhenyjárvány, de az nem volt oly 
rosszindulatú, mint ez a mostani. A mostani 
vörheny sokkal veszedelmesebb, sokkal több 
a halálos kimenetelű. Mint részvéttel értesü­
lünk Király Géza posta-tisztet is súlyos gyász 
érte. Tizennégy éves leánykája, Erzsiké vör- 
henyben megbetegedett és héttő reggelre 
meghalt.

M űvészestély . A Bajai Kereskedő Ifjak 
Egylete 1911. évi február hó 18-án, szomba­
ton este 9 1 a órakor a Nemzeti Szálló dísz­
termében hangversennyel egybekötött joté- 
konycélu művész-estélyt rendez. A hangver­
senyen közreműködnek: Gróf Kinszkyné 
Pálmai Ilka művésznő, H. Szederkényi Annikó 
írónő és dr. Rényi Aladár zeneszerző, zon­
goraművész, akadémiai tanár. Helyárak: 
oldalsorok 4 kor., elsőrendű egyenes sorok 3 
kor., körszék 2 kor., állóhely 2 kor., diák és 
karzati üllőhely 1 kor. Jegyek az esti pénz­
tárnál 50 fillérrel drágábbak. Ülőhelyek előre 
válthatók Reich Farkas Fiai es Reich Bernát 
cégeknél. Állóhelyek: Fischer Béla, Fischer 
Pál, Marosi Jakabb, Schöfter Gyula uraknál 
és a nagytőzsdében. Felülíizetéseket a joté- 
konycélra való tekintettel köszönettel foga­
dunk és h illa pi lag nyugtatunk. Műsor: 1. H. 
Szederkényi Annikó Írónő felolvasása. 2. Dr. 
Rényi: a) Chopin : Marche funobre, b) Chopin : 
Etude, c) Dr. Rényi: Valse. d) Dohnányi:

; Rhapsodia. 3. Gróf Kinczkyné Pálmai Ilka: 1. 
»Mámor man« Buday Dénestől. 2. »A kakadu« 
Böhmtől. 3. »Ronuu.cz« Kurucz Jánostól. 4. 
»A harsak alatt« Dr. Rényitől. 4. Dr. Renyi: 
a) Liszt: Tarantella, b) Paganini Liszt: Etude, 
c) Liszt: XIII. magyar rhapsodia. 5. Gróf 
Kinszkyné Pálmai Ilka: 1. »Hoo-poo« a 
»Pillangó kisasszony« drámából angolul. 2. 
»Chanson de Florian« Godardtól franciául. 3. 
»Itt alant« Makray Lászlótól. 4. »Oh Mr. 
Hassis« »Gray«-től angolul.

Jégü n n ep ély . A Bajai Sport Egyesület a 
gr. Széchenyi-utcai jégpályán 1911 febr. 14. 
és 15-én (kedden és szerdán) este ö órakor 
kivilágítással, zenével és versenyekkel egybe­
kötött jégünnepélyt rendez. Belépő-dij 1 kor., 
nézőknek és fiúknak 60 fillér. Versenyre 
nevezés a helyszínen. Díjkiosztás szerdán 
este 8 órakor. — Bejárat az ipartestület 
udvaron át.

Van szerencsém a n. é. közönség 
szives tudomására adni, hogy évi szo­
kásos halvacsorát ezidén is Mamvazó 
szerdán, március hó 1-én este 8 órakor 
megtartom.

Előjegyezni vendéglőmben lehet: sze- 
mélyenkint 2 kor. 80 fill 1. Nagyérdemű 
közönség szives pártfogását kérve 

tisztelettel
Preimajer Pál
Casino vendéglős.

Rum, likőr készítése házilag 100 — 200 
percentnyi megtakarítás. 50 fillér egy 
adag legfinomabb rum-kivonat, vagy 
likőr-kivonat bármelyike Használati uta­
sítások és prospektusok ingyen bárkinek 
díjtalanul rendelkezésére állanak. Kap­
ható egyedül Gyarmati Emil gyógytárá- 
ban Baján.

Szerkesztői üzenet.
SZ ly. Hol van már a tej-1: 

bekiildötte ős a verse is jó, hát i 
képpen verset is közlünk. V.v. a/oi 
hogy lapunk hasábjait megnyitjuk 
nak. Ments Isten !

jelenti 
es pc

Segedsaorkeeziu 
FODOR KAROLY.

Szerkesztőség és kiadóhivatal telefonszáma: lül

NYÍLT t é r

ovalokhan közűitekért a sz,tikéi 
lal felelős;- êt.

JL

Még csak heggedni sem kezdhetett az a két 
iszonyú seb, amit a Sors könyörtelen keze lel- | 
künkön ütött, máris újabb szörnyű csapás súj­
tott le reánk. Forrón szeretett kicsi kis fiunk, I 
a nyolc éves

BANDIRA
f. hó 13-án reggel 7 órakor az itteni izr. kór- . 
házban meghalt. Drága halottunkat f. hó 14-én I 
— a v á r o s i  köz  kór ház  halottas házá­
ból — délelőtt 10 órakor fogjuk a Sz.t. Rókus- 
ról nevezett temetőbe kisérni és ott átadni | 
az örök enyészetnek.

Óvjon meg a Mindenható minden családot I 
a mienkhez hasonló szörnyű megpróbáltatá­
soktól !

Baja, 1911. február 13.

Wagner Mariska 
Wagner Sándor

mint testvérek

Wagner Antal és neje £ 
sz. Ujlaky Kornélia

mint szülők

Kg v a könyvvitel, kereske­
delmi számtan, váltóisme­
ret és gépírásban já rtas  

leány, állást, keres.
w r  cí m a kiadóhivatalban.

m i
Ludm ájakat

dekáját 3—3',. fillér árban ismét vesz

Zu jillingen A rnold
kereskedő.

H P H E T E S E K
felvétetnek a kiadóhivatalban.

elvállalok minden e 
szakmába vágó mun­
kát úgy helyben, mint 

vidéken. . .

Gyors és pontos 
munkáért z u n  
=  szavatolok.
Ugyanitt jó házból való 
fiú tanulónak felvétetik 
Kölcsey-utca 13 sz.
: (Hajduska-ház)

F r a n k i  I gn ác .

líumifM i i

Eladó szöllőkarók
Finom hasított akáczfa szőlőkarók fa- 

törzsböl készítve eladók. Kaphatók 140 
centimeter hosszúságtól 165 centiméter 
hosszúságig árak: 60 koronától feljebb, 
nagyobb vásárlásnál ienyeges árengedmény. 
Bajára szállítva.

Kapható Reiie Nándornál
Vaskút.

•  Eladó szölövesszök.
®  Gyökeres Európai immunis ho 
5  mok-talajra alkalmas vessző a 
4» következő fajokból e lad ó :
0  Erdei, Ezerjó, Mezesfehér, Olasz- 
• •  rizling, Sárfehér, Szerémizöld, 0  
9  Chasseles, Kadarka, Nagyburgondi, 
5  Kövidinka, Oportó, Szlankamenka, 
S  0 Furmint M E  •
0  é:s még mintegy száz csemegefajból I
®  e z re n k é n t 12 15 fo r in t .
Z  A vesszők erősek és dúsgyöke- 
0 rüek, igy pótlásra is teljesen meg 
0  felelnek — Kimerítő árjegyzék 
0 minden fajú vesszők és oltványok 
2  ról ingyen és bérmentve —- Cim :

m  S^iics  S á n d o r  fia
szolötelepe Bihardiószeg.

1 0 0 0 0 0 0 0 E 3 0 0 0 0 0 0 0

N A G Y  G Y Á R I  R A K T A R A

T *  J fF *  JGkázár S á m u e ln é l.
& *** R A K T Á R O N  T A R T  M IN D E N  F A J T A  C IPÓ T

A L E G J O B B  K I V I T E L B E N “



HIRDETMÉNY.
irtott közgyűlése elhatározta, hogy <t táisasag íész-

névértékű uj reszvenv k i l á t á s ú  által 600,000 koronára emeli tél és hogy ezen uj részvények
A Bajai Kereskedelmi és Iparbank 1911. február hó H-én t

vénvtokéjét 500 drb. 300 K. . — .......- . ,
átvételét a régi részvények birtokosának a következő feltételek me lett enged. « • az 1911. év üzleti ered-

I. Minden három darab regi részvény után egy darab uj részvény vettető <u, .
menyében a régi részvényekkel egyenlő módon részesedik.

2 Részvénvtöredekek nem adatnak ki. , . ,. onn .
:t Az uj részvény átvételi ára 680 koronában állapiltatik meg, melyből 300 korona a részvénytőkéhez, 300 korona

az általánosios tartalékalaphoz csatoltatik, 80 korona pedig a létesítendő osztalektartalekalap megfektetesei oidlU tik 
4. A 680 korona vételáron felül, bélyeg- és kiállítási díj címén, uj reszvenyenkint meg o korona fizetendő 
ó. Az átvételi jog 1911. március 1-től kezdődőleg 1911. március hó 15-ig bezárolagaz intézet pénztáránál a

talos ón.

fizetendő.
jog 1 yi i . március i-toi Kezuuuuieg u m . maiwua ---------- o -— * cl hi\n-

•• i- alatt gyakorolható. Kzen határidő leteltével az átvételi jog megszűnik és többé nem gyakoiolható. 
r,. Aki átvételi jogával élni kivan, tartozik a régi részvényeket szelvényiv nélkül lebélyegzés végett a pénztár­

nál benyújtani és egyidejűleg az első részletfizetést részvényenként 180 korona, 5 korona bélyeg- és kiállítási dij, 
valamint a 180 korona után 1911. január hó 1-től a fizetés napjáig járó 5 százalékos kamatok lefizetését teljesíteni.

A régi részvények lebélyegezve azonnal visszaadatnak és a teljesített fizetés ellenében egy, az uj részvény sza­
mával ellátott ideiglenes részvényjegy szolgáltaik ki, melynek hátlapján úgy ezen első fizetésteljesitmény, valamint a ké­
sőbbi befizetések igazoltatnak.

7. A hátralékos 500 koronából az uj részvényt átvevő tartozik:
250 koronát 1911. április 1-től 15-ig,
250 koronát 1911. május 1-től- 15-ig

a mindenkoron január hó 1-től a befizetés napjáig járó 5 százalékos kamatokkal együtt megfizetni.
Az átvételi jogát gyakorló részvényesnek szabadságában áll több, vagy valamennyi részletet a kitűzött határidő 

előtt is befizetni, mely esetben az 5 százalékos kamatok ugyancsak 1911. január hó 1-től a befizetés napjáig lesznek 
számítandók.

8. Ha a fenti részletfizetések a kitűzött határidőkön belül pontosan nem teljesítettek, úgy az átvétel jogát gya­
korló az uj részvény átvételére elveszti minden jogát, az ideiglenes részvényjegy a hatályosságát és a netán mar te l­
je s íte t t befizetések az általános tartalékalap gyarapítására fordittatnak. Ilyen esetben a társaság jogosítva van ugyan 
azonszámmal ellátott uj ideiglenes részvényjegyet kibocsátani és annak értékesítéséről gondoskodni.

9. A szabályszerűen és teljesen befizetett ideiglenes részvényjegy visszaszolgáltatása ellenében egy eredeti, a 
részvényjegygyel azonos számú uj részvény fog 1911. november hó l-től kezdődőleg díjmentesen kiadatni.

Baja, 1911. február hó 11-én.

AZ IGAZGATÓSÁG.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

10-töl—65 évig
terjedő időtartamra

4 ' 0 alapén,

Bajai gőz- és kádfürdő.
1

2 0

kedvező feltételek mellett.

Bajai Keresk. és Iparbank.

Nyitva reggel 0 órától este 7 óráig. 
Uraknak gőzfürdő:

Mndennap reggel 7 órától déli l óráig. 
Szombaton egész nap uraknak. 

Hölgyeknek gőzfürdő:
Hétfőn, szerdán, pénteken délután 2 órától. 

Kádfürdő bármely órában igénybe vehető. 
ARAK:

Gőzfürdő 1 K f i5° göifürd»-]egy 30 kor.1 1 évi uér korhUtan (napi
I. oszt. kád l K 20 f / eCY,z<:ri íilnl,b fürdéssel

\  a HÓ/fürdőben (’»() korona
II. oszt. kád 1 K f i  !*./■.«. n jegy csak e»y

* személyre szól.

12 darab gőzfürdő-jegy . . . . 10 K - f
6 darab gőzfürdő-jegy . . . .  5 K 50 f

10 darab 1. osztályú kád . . 10 K — f
10 darab 11. osztályú kád . . .  9 K — f

Jó masszőr és maszőrnő, kitűnő tyúkszem- 
vágóba n. é. közönség becses rendelkezésére 
áll. figyelmes cs pontos kiszolgálás, valamint 
a kellő tisztaságról gondoskodva van.

Tisztelettel
Sárközi Béla

fiirdóbérló

Eladó ház.
A Petőfi Sándor utcában 04 sz. alatti 
5 szobával és megfelelő mellékhelyisé 
gekkel biró ház a legtöbbet Ígérőnek 

azonnal eladó.

Van szerencsém Baja s vidéke nagyérdemű 
közönségét értesíteni, hogy külföldi tanul 
mányutamról megérkeztem, ahol is a ruházat 
u in. ú r i  s n ő i k o sz tü m ö k  s ik k e s  
h á sza tá b a n  3V» heti e u r z u s t  v e t te m . 
amelyről előre is biztosíthatom a mélyen 
tisztelt közönséget, hogy az általam készí­
tendő úri s női kosztümökkel a legkényesebb 
igényeket kielégítem.

Kérve, hogy b. rendelményeivel megbízni 
kegyeskedjék s ennek vártában vagyok

mély tisztelettel
Blum J. Izidor

angol úri s nfti szabó 
Erzsébet királyné-utca 14

Nyomatott Nnuay Ltjssuál rtoján.




